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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B974329

N B e LA
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 06.05.2009 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
LAM Y PLACA DECAPADA SKI N PASS
o e e e e e o COMPOSI Cl ON QUI Ml CA  mmm e e e o m e e e e oo e \
COLADA ESPECI FI CACI ON c MN P s sl cu CR NI MO v NB/ CB I ALS
191713 SAE J403 1008 0.094 0.340 0.019 0.015 0.009 0.020 0.020 0.050 0.006 0.005 0.003 0.002 0.041
191861 SAE J403 1008 0.086 0.320 0.009 0.015 0.013 0.010 0.020 0.020 0.003 0.002 0.001 0.002 0.042
COLADA N2
191713 0.0072
191861 0.0048
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO oo e mm e m e e o e me o e e e o e e e e e e +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  DUREZA
191713 9700071A 0.1040 65(RB)
191713 97000718 0.1040 65(RB)
191713 9700088A 0.0750 65(RB)
191713 97000888 0.0750 65(RB)
191861 9700072A 0.1050 66(RB)
o e e e e e o PRODUCTO EMBARCADO =mm oo mmm e o m e e o e e e e e e e e e oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(Plg.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE NORMA
191713 9700071A 0.1046 48.0000 0000104543 000020 1001190090 6181 A568/ A635
191713 97000718 0.1046 48.0000 0000104543 000020 1001190090 6181 A568/ A635
191861 9700072A 0.1046 48.0000 0000104543 000020 1001190090 6181 A568/ A635
o e e e e e o FIN DE DATOS  mommm e m e o e e e e e e +
EM TIO : S0550133
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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